PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2016                         № 10
О внесении изменений в постановление Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.05.2012г.  № 33
В соответствии  со статьей 13 Федерального  закона от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ
"О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

Администрация Стодолищенского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области муниципальной    услуги    «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме  рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленной законодательством Российской Федерации срок»  утвержденный  постановлением Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22 мая 2012 г.  № 33 (в редакции постановления от 25 июня 2015г. № 16) (далее – Административный регламент)   следующие изменения:

- пункт 6.3. Административного регламента после абзаца «Прием заявителей Главой муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области проводится по предварительной записи, которая осуществляется в соответствии с графиком приема граждан или по телефону» дополнить абзацами следующего содержания:

        «Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.
Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации и полные кавалеры ордена Славы  принимаются в первоочередном порядке Главой муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.».
   - подпункт пункта 2.9. изложить в следующей редакции:

       «Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  муниципального образования

Стодолищенского  сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                   Г.А. Знайко